КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2014 года                            № 5                                          х. Западный

Об обнародовании проекта решения Совета Западного
сельского поселения Ленинградского района «Об утвер-
ждении Программы социально-экономического развития
Западного сельского поселения Ленинградского района на

2014 - 2017 годы»

 В соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», решением Совета Западного сельского по-
селения от 30 июня 2006 года № 41 «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях в Западном сельском поселении Ленинградского района», Уставом За-
падного сельского поселения Ленинградского района Совет Западного сельского
поселения Ленинградского района р е ш и л:
           1. Обнародовать проект решения Совета Западного сельского поселения Ле-
нинградского района «Об утверждении Программы социально-экономического раз-
вития Западного сельского поселения Ленинградского района на 2014 - 2017 годы»
(Приложение).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную
комиссию Совета Западного сельского поселения Ленинградского района (Гон-
дарь).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Глава
Западного сельского поселения
Ленинградского района
Т.Л.Шевченко